

RECEBEMOS DE COM VAR ALARMES INVIOVEL L DO SUL LTDA, OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO:

NF-e
Nº 000.003.932
SÉRIE: 000

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR



DANFE
 Documento Auxiliar da
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 - SAÍDA
 2 - ENTRADA

Nº 000.003.932

SÉRIE: 000

Página: 1/1



CHAVE DE ACESSO
 4118 1205 9506 0900 0145 5500 0000 0039 3213 6994 8748

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
 141180220870264 20/12/2018 13:53:16

COM VAR ALARMES INVIOVEL L DO SUL LTDA

RUA CAPITAO FELIX FLEURY, 1548
 CENTRO - LARANJEIRAS DO SUL/PR
 FONE: (42) 3635-3534 - CEP: 85301210

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA DE TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL 9029178027 INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO CNPJ 05.950.609/0001-45 DADOS DA NF-e

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL		CNPJ/CPF 78.119.336/0001-65	DATA DE EMISSÃO 20/12/2018
ENDEREÇO RUA SETE DE SETEMBRO, 01		BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85301-070
MUNICÍPIO LARANJEIRAS DO SUL		FONE/FAX (42) 3635 -4308	UF PR
		INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO	HORA DE SAÍDA/ENTRADA 13:56:14

FATURA

01	25/12/2018	2.574,84
----	------------	----------

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	2.574,84
VALOR APROXIMADO DE IMPOSTOS	945,41	VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00
								VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	2.574,84

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9 - SEM FRET		CÓDIGO ANT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	
0				0		0	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ ICMS	VLR APROX. IMPOSTOS
018604	CENTRAL DE ALARME INTELBRAS AMT 4010 SMART (PLACA/TECLADO/CX/FONTE)	85311090	101	5102	UN	1,000	505,9442	505,94	0,00	0,00	0,00	192,61
018700	SENSOR INTELBRAS IVP 4000 SMART	85437099	101	5102	UN	8,000	156,8435	1.254,75	0,00	0,00	0,00	449,83
018631	RECEPTORA INTELBRAS XAR 4000 SMART	85176299	101	5102	UN	1,000	154,5693	154,57	0,00	0,00	0,00	63,06
031672	MODULO INTELBRAS XE 4000 ETHERNET SMART	85176259	500	5405	UN	1,000	188,0336	188,03	0,00	0,00	0,00	72,90
013489	BATERIA ACTPOWER 12V 7A	85072010	101	5102	UN	1,000	96,5753	96,58	0,00	0,00	0,00	37,44
020223	SIRENE GLK BRANCA GK-20	85311090	101	5102	UN	1,000	29,6468	29,65	0,00	0,00	0,00	11,29
014170	CABO DE REDE DNI UTP 305M BRANCO	85444900	101	5102	MT	20,000	1,2793	25,59	0,00	0,00	0,00	7,87
013998	CONECTOR IMPORTADO RJ45	85369090	101	5102	UN	2,000	0,5686	1,14	0,00	0,00	0,00	0,44
014101	CABO TELECAM CCI 2 PARES 4X40	85441100	500	5405	MT	100,000	0,8325	83,25	0,00	0,00	0,00	25,60
031481	TECLADO INTELBRAS XAT 4000 LCD	85437099	101	5102	UN	1,000	235,3500	235,35	0,00	0,00	0,00	84,37

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DE SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	ALÍQUOTA ISSQN	VALOR TOTAL DO ISSQN
	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00 %	R\$ 0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES REFERENTE OS 030678 TRIB APROX (FONTE: IBPT)RS945,41 FEDERAL	RESERVADO AO FISCO
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.	